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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1995 r. 

w sprawie przedłużenia niektórym bankom spółdzielczym terminów określonych w ustawie o podatku do­
chodowym od osób prawnych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się bankom spółdzielczym tworzą­
cym banki regionalne na podstawie ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o restrukturyzacji banków spółdziel­
czych i Banku Gospodarki Żywnościowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 369 i z 1995 r. 
Nr 142, poz. 704) termin dokonania wpłaty podatku 
należnego określony wart. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482, Nr 134, 
poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, 
poz. 368, Nr87, poz. 406, Nr90, poz. 419, Nr 113, poz. 
547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. 

Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, 
poz. 654 i Nr 142, poz. 704) - do dnia 30 czerwca 1996 r., 
za rok podatkowy banku spółdzielczego kończący się 
nie później niż dnia 31 grudnia 1995 r. 

§ 2. Przedłuża się w 1996 r. bankom spółdzielczym, 
o których mowa w § 1, terminy wpłat zaliczek na po­
datek dochodowy od osób prawnych, określone w 
art. 25 ustawy o podatku dochodowym od osób praw­
nych wymienionej w § 1, za okres styczeń - maj 
1996 r. do dnia 30 czerwca 1996 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 
oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 li­
stopada 1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowe­
go dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżo­
wego, niektórych innych napojów alkoholowych, pa­
liw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień 
od tego podatku (Monitor Polski Nr 61, poz. 684) za-

łącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączni­
ku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiana Polskiej Scalonej Nomenklatury To­
warowej Handlu Zagranicznego po dniu 31 grudnia 
1995 r. nie powoduje zmian wysokości opodatkowania 
podatkiem akcyzowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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Załącznik do zarządzenia Ministra Flnan· 
sów z dnia 21 grudnia 1996 r. (poz. 766) 

TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO DLA IMPORTOWANYCH WYROBÓW PRZEMYSŁU SPIRYTUSO· 
WEGO I DROŻDŻOWEGO ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Stawka podatku 

Poz. Kod PCN Nazwa grupy towarów ( towaru) akcyzowejlo w zł 
za 10 dm 100% 

spirytusu 

1 2 3 4 
1 ex 2008 Owoce, orzechy i inne jadalne części roślin zawierające dodatek al· 

koholu o rzeczywistej mocy alkoholu przewyższającej w masie 
1,5% 421,00 

2 21039030 O Gorzkie aromatyczne zaprawy o objętościowej mocy alkoholu od 
44,2 do 49,2% obj., zawierające w masie od 1,5 do 6% goryczki, 
przypraw i różnych składników oraz 4 do 10% cukru, w pojemni-
kach zawierających 0,5 litra lub mniej 421,00 

3 21069020 O Złożone preparaty alkoholowe, inne niż na bazie substancji zapa-
chowych, w rodzaju używanych do produkcji napojów 421,00 

4 2207 Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu wyno-
szącej 80% obj. lub więcej; alkohol etylowy skażony i pozostałe al-
kohole skażone o dowolnej mocy 421,00 

5 2208 Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu 
mniejszej niż 80% obj.; wódki, likiery i inne napoje alkoholowe; 421,00 
z czego: 

220820 1) napoje alkoholowe otrzymywane przez destylację wina z wino-
gron lub wytłoków z winogron 422,00 

220830 2) whisky 422,00 
220840 3) rumy 422,00 
220850 4) giny i gin Geneva 422,00 

6 22089069 1 Gotowe preparaty ziołowe będące farmaceutykami, na bazie alko- wolne od 
holu podatku 

7 Wyroby przemysłu spirytusowego i drożdżowego oraz napoje al- wolne od 
koholowe nie wymienione w poz. 1-6, z wyłączeniem win i piwa podatku 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla niektórych towarów 
objętych danym kodem, określonych w kolumnie 3. 

766 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1995 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o zasadach ewidencji I Identyfikacji podatników. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji 
i identyfikacji podatników (Dz. U. Nr 142, poz. 702) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) wzory formularzy zgłoszeń identyfikacyjnych, sta­
nowiące załączniki nr 1-3 do zarządzenia, 

2) wzór formularza informacji o zmianie danych obję­
tych zgłoszeniem identyfikacyjnym, stanowiący 
załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


